
Gigasport Volkslauf Irdning 2012
Klassenergebnisse Steir. Meisterschaften U18 - 5k

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Mitterwald 57 - A-7350 Stoob-Süd - www.pentek-timing.at

2012-10-20
Seite 1

Ausdruck: 2012-10-20 16:56:32Wertung: 2012-10-20 16:49:50

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Zeit

W-U18
1 118 Wöhri Sophia 96 AUT ATV Irdning 9 0:09:54 0:10:03 0:19:58
2 289 Zach Olivia 96 AUT TSV Sparkasse Hartberg 10 0:10:06 0:10:37 0:20:43
3 83 Berger Eva 95 AUT LC IDEE Rottenmann 14 0:10:39 0:11:11 0:21:50
4 273 Brunner Beatrice 98 AUT ATV Irdning 16 0:11:03 0:12:05 0:23:09
5 174 Hinteregger Sina 96 AUT Kolland Topsport Asics 17 0:11:20 0:11:58 0:23:18
6 274 Eder Carina 98 AUT ATV Irdning 20 0:12:41 0:15:10 0:27:51

DNF 275 Illmaier Bianca 98 AUT LCA Hochschwab DNF 0:00:02

M-U18
1 270 Stüger Paul 96 AUT Post SV Graz 1 0:08:24 0:08:27 0:16:52
2 283 Meißel Hannes 95 AUT ATV Irdning 2 0:08:25 0:08:28 0:16:53
3 194 Forstner Johannes 95 AUT Murrunnerstri 3 0:08:41 0:09:44 0:18:26
4 268 Schell Moritz 95 AUT ATV Irdning 4 0:08:52 0:09:50 0:18:42
5 269 Schell Nikolaus 97 AUT ATV Irdning 5 0:08:52 0:10:03 0:18:55
6 278 Schiffer Jonas 97 AUT ATV Irdning 6 0:09:33 0:09:58 0:19:32
7 266 Gritzbauch Lukas 98 AUT Kolland Topsport Asics 7 0:09:34 0:10:16 0:19:50
8 284 Kolland Andreas 97 AUT Kolland Topsport Asics 8 0:09:49 0:10:07 0:19:57
9 827 Dohr Christian 97 AUT Kolland Topsport Asics 11 0:09:51 0:10:53 0:20:44
10 267 Neuper Clemens 98 AUT ATV Irdning 12 0:10:04 0:10:42 0:20:47
11 272 Fuchs Jakob 98 AUT LC Ardning 13 0:10:16 0:10:52 0:21:09
12 271 Tassler David 96 AUT LC Ardning 15 0:10:16 0:12:13 0:22:30
13 69 Triebl Armin 97 AUT TUS Feldbach 18 0:12:09 0:11:46 0:23:56
14 116 Pateter Daniel 96 AUT LCA Hochschwab 19 0:12:09 0:11:46 0:23:56

DNF 162 Hoffelner Mario 96 AUT Sporting Chocolate DNF 0:08:55 0:08:55



Gigasport Volkslauf Irdning 2012
Ergebnisliste Steir. Meisterschaften - 10k - nach Zeit sortiert

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Mitterwald 57 - A-7350 Stoob-Süd - www.pentek-timing.at

2012-10-20
Seite 1

Ausdruck: 2012-10-20 16:56:32Wertung: 2012-10-20 16:49:50

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Altersklasse KRg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Rd-4 Zeit

1 110 Ringhofer Andreas 70 AUT Polizei SV Leoben Männer 1 0:07:37 0:07:52 0:08:01 0:08:03 0:31:34
2 54 Peindl Hermann 80 AUT Kolland Topsport Asics Männer 2 0:08:07 0:08:17 0:08:17 0:08:16 0:32:58
3 260 Ramprecht Felix 92 AUT Atus Knittelfeld Männer 3 0:08:07 0:08:18 0:08:30 0:08:07 0:33:03
4 47 Pripfl Peter 72 AUT Kolland Topsport Asics Männer 4 0:08:07 0:08:18 0:08:30 0:08:11 0:33:07
5 132 Sauer Alois 70 AUT Running Team Lannach Männer 5 0:08:13 0:08:36 0:08:44 0:08:36 0:34:10
6 63 Riedenbauer Hannes 83 AUT TSV Sparkasse Hartberg Männer 6 0:08:11 0:08:53 0:08:54 0:08:29 0:34:29
7 62 Friedrich Klaus 73 AUT LTV BAWAG PSK Köflach Männer 7 0:08:24 0:08:41 0:08:49 0:08:37 0:34:32
8 295 Riesz Vincent 86 AUT Kolland Topsport Asics Männer 8 0:08:24 0:08:45 0:09:01 0:08:48 0:34:59
9 26 Mord Heimo 76 AUT Atus Knittelfeld Männer 9 0:08:24 0:08:45 0:09:01 0:09:03 0:35:14
10 82 Kleineberg Christian 74 AUT Stefflhof Adventures Männer 10 0:08:26 0:08:52 0:09:07 0:09:04 0:35:30
11 107 Karner Josef 77 AUT Atus Knittelfeld Männer 11 0:08:30 0:09:01 0:09:06 0:09:02 0:35:40
12 96 Bruggrabner Christian 77 AUT LCA Hochschwab Männer 12 0:08:26 0:09:05 0:09:07 0:09:04 0:35:42
13 288 Grillitsch Christian 93 AUT ATUS Knittelfeld Männer 13 0:08:43 0:09:07 0:09:03 0:08:55 0:35:49
14 79 Glössl Michael 93 AUT Happy Lauf Anger Männer 14 0:08:49 0:09:12 0:09:15 0:08:59 0:36:18
15 56 Unterberger Alexander 79 AUT Polizei SV Leoben Männer 15 0:08:41 0:09:16 0:09:21 0:09:21 0:36:41
16 81 Angerer Jan 86 AUT LTV BAWAG PSK Köflach Männer 16 0:08:40 0:09:14 0:09:31 0:09:19 0:36:45
17 129 Leitold Manfred 82 AUT X Trim ASKÖ Zeltweg Männer 17 0:08:52 0:09:11 0:09:23 0:09:34 0:37:02
18 261 Theissel Michael 71 AUT Stefflhof Adventures Männer 18 0:08:59 0:09:25 0:09:28 0:09:20 0:37:14
19 72 Fellner Jürgen 71 AUT ATV Irdning Männer 19 0:08:57 0:09:23 0:09:34 0:09:21 0:37:16
20 44 Brandl Rudolf 59 AUT Atus Knittelfeld Männer 20 0:08:50 0:09:27 0:09:36 0:09:29 0:37:24
21 286 Glatz Ewald 67 AUT X Trim ASKÖ Zeltweg Männer 21 0:09:10 0:09:22 0:09:34 0:09:18 0:37:26
22 263 Kügerl Michael 91 AUT Männer 22 0:08:42 0:09:27 0:09:49 0:09:33 0:37:32
23 154 Dietmair Josef 70 AUT X Trim ASKÖ Zeltweg Männer 23 0:09:09 0:09:22 0:09:45 0:09:40 0:37:58
24 124 Selmeister Klaus 70 AUT LCA Hochschwab Männer 24 0:09:06 0:09:26 0:09:42 0:09:47 0:38:02
25 114 Berghofer Karl 75 AUT TSV Sparkasse Hartberg Männer 25 0:09:03 0:09:47 0:09:51 0:09:46 0:38:29
26 165 Kïnstel Gerd 54 AUT SBR Team Pöls Männer 26 0:09:11 0:09:45 0:09:56 0:09:54 0:38:48
27 12 Herbst Harald 62 AUT Polizei SV Graz Männer 27 0:09:27 0:09:45 0:09:56 0:09:43 0:38:53
28 70 Ernst Herbert 64 AUT Atus Judenburg Männer 28 0:09:27 0:09:44 0:09:58 0:09:49 0:38:59
29 122 Kahlbacher Günter 73 AUT Sporting Chocolate Männer 29 0:09:28 0:09:44 0:09:59 0:09:52 0:39:04
30 89 Loidolt Josef 55 AUT 1. FC Donald St.Ruprecht Männer 30 0:09:29 0:09:43 0:09:58 0:09:52 0:39:04
31 98 Vidreis Günther 61 AUT LCA Hochschwab Männer 31 0:09:26 0:09:51 0:10:01 0:09:52 0:39:11
32 76 Lach Philipp 79 AUT Männer 32 0:09:34 0:09:47 0:09:57 0:09:54 0:39:14
33 133 Eberhardt Gabi 70 AUT Kolland Topsport Asics Frauen 1 0:09:37 0:09:52 0:09:57 0:09:58 0:39:25
34 191 Völsner Andreas 84 AUT Polizei SV Leoben Männer 33 0:09:12 0:10:05 0:10:13 0:10:05 0:39:35
35 64 Fuchs Ernst 56 AUT HSV Straß Männer 34 0:09:29 0:10:09 0:10:18 0:10:12 0:40:10
36 117 Wiesenhofer Cornelia, Mag. 66 AUT LTC Hurtig Flink Frauen 2 0:09:46 0:10:19 0:10:18 0:10:17 0:40:41
37 156 Mund Alois 61 AUT LCA Hochschwab Männer 35 0:09:26 0:10:07 0:10:35 0:10:33 0:40:43
38 92 Hochegger Maria 82 AUT RTT Passail Frauen 3 0:10:01 0:10:11 0:10:27 0:10:21 0:41:02
39 105 Stallinger Franz 52 AUT MSC Männer 36 0:09:52 0:10:16 0:10:38 0:10:33 0:41:20
40 176 Nader Erich 66 AUT Running Team Lannach Männer 37 0:10:01 0:10:12 0:10:39 0:10:39 0:41:32
41 68 Ernst Hubert 55 AUT 1. FC Donald St.Ruprecht Männer 38 0:09:59 0:10:25 0:10:39 0:10:28 0:41:32
42 123 Schreibmaier Mario 76 AUT Sporting Chocolate Männer 39 0:09:51 0:10:33 0:10:41 0:10:38 0:41:44
43 144 Resedaritz Andreas 69 AUT LCA Hochschwab Männer 40 0:09:37 0:10:34 0:10:51 0:10:51 0:41:54
44 130 Streibl Justina 71 AUT Kolland Topsport Asics Frauen 4 0:10:10 0:10:34 0:10:41 0:10:39 0:42:05
45 259 Kitz Siegfried 68 AUT Hurtigflink LTC Männer 41 0:10:00 0:10:41 0:10:51 0:10:40 0:42:13
46 101 Kogelbauer Armin 64 AUT LCA Hochschwab Männer 42 0:10:21 0:10:37 0:10:41 0:10:40 0:42:20
47 254 Peer Patrick 94 AUT Cerro Torre Installationen Reiter Männer 43 0:10:00 0:10:56 0:11:00 0:10:38 0:42:36
48 164 Hochstrasser Gerhard 62 AUT Running Team Lannach Männer 44 0:10:02 0:10:43 0:11:10 0:10:51 0:42:47
49 17 Held Peter 50 AUT Union Eisenerz Männer 45 0:09:59 0:10:53 0:11:10 0:11:15 0:43:17
50 145 Knoll Johann 59 AUT LCA Hochschwab Männer 46 0:10:33 0:11:00 0:11:11 0:11:09 0:43:54
51 37 Schmid Gottfried 61 AUT TUS Kainach Männer 47 0:10:14 0:11:16 0:11:20 0:11:13 0:44:05
52 148 Hackenberg Renate 73 AUT Atus Knittelfeld Frauen 5 0:10:54 0:11:14 0:11:14 0:11:17 0:44:40
53 11 Haubenwallner Josef 47 AUT LCA Hochschwab Männer 48 0:10:51 0:11:18 0:11:29 0:11:25 0:45:05
54 39 Egger Ursula 60 AUT Atus Knittelfeld Frauen 6 0:11:05 0:11:27 0:11:41 0:11:28 0:45:43
55 90 Pateter Erich 71 AUT LCA Hochschwab Männer 49 0:11:35 0:11:44 0:11:56 0:11:29 0:46:45
56 74 Eppich Jutta 80 AUT LCA Hochschwab Frauen 7 0:11:03 0:11:43 0:12:03 0:12:05 0:46:55
57 13 Renhart Werner 59 AUT Liebocher Lauf Team Männer 50 0:11:26 0:11:54 0:11:56 0:11:48 0:47:06
58 167 Friesenbichler Bärbel 70 AUT 1. FC Donald St.Ruprecht Frauen 8 0:11:09 0:11:52 0:12:13 0:12:18 0:47:34
59 41 Hoffelner Harald 58 AUT Sporting Chocolate Männer 51 0:11:06 0:11:44 0:12:02 0:12:51 0:47:44
60 86 Fischer Gerhard 55 AUT LCA Hochschwab Männer 52 0:11:25 0:12:04 0:12:11 0:12:14 0:47:55
61 119 Schreibmaier Birgit 72 AUT Sporting Chocolate Frauen 9 0:11:44 0:12:13 0:12:18 0:12:05 0:48:21
62 10 Zechner Peter 48 AUT RTT Passail Männer 53 0:11:51 0:12:28 0:12:35 0:12:41 0:49:36
63 100 Sommeregger Tanja-Jessica 78 AUT AC Moosburg Frauen 10 0:12:47 0:12:46 0:12:38 0:12:05 0:50:18
64 150 Fleischmann Willibald 55 AUT SV St. Sebastian Männer 54 0:11:54 0:12:53 0:13:02 0:12:43 0:50:33
65 108 Fleischmann Claudia 93 AUT SV St. Sebastian Frauen 11 0:12:00 0:12:47 0:13:09 0:12:39 0:50:37
66 28 Weber Adolf 39 AUT 1. FC Donald St.Ruprecht Männer 55 0:12:19 0:12:42 0:12:52 0:12:44 0:50:38
67 149 Triebl Christa 60 AUT TUS Feldbach Frauen 12 0:12:29 0:12:50 0:12:48 0:12:30 0:50:39
68 36 Dworschak Mathilde 56 AUT Liebocher Lauf Team Frauen 13 0:12:17 0:12:50 0:12:55 0:12:40 0:50:43
69 85 Tiefengraber Erika 65 AUT Kolland Topsport Asics Frauen 14 0:12:10 0:12:47 0:13:06 0:13:06 0:51:10
70 75 Schrettner Susanne 67 AUT Atus Knittelfeld Frauen 15 0:12:44 0:12:57 0:13:00 0:12:31 0:51:12
71 103 Zechner Theresia 45 AUT Kolland Topsport Asics Frauen 16 0:12:44 0:13:15 0:13:10 0:13:18 0:52:29
72 169 Buchsteiner Elvira 58 AUT ATV Irdning Frauen 17 0:12:18 0:13:07 0:13:37 0:13:45 0:52:48
73 142 Kohler Alfons 46 AUT 1. FC Donald St.Ruprecht Männer 56 0:12:57 0:13:18 0:13:47 0:13:42 0:53:46
74 48 Zechner Theresia 51 AUT RTT Passail Frauen 18 0:13:17 0:13:28 0:13:45 0:14:15 0:54:47
75 113 Grutsch Peter 38 AUT Atus Judenburg Männer 57 0:13:40 0:13:37 0:13:54 0:14:27 0:55:40
76 171 Egger Angelika 62 AUT HSV St. Michael Frauen 19 0:12:41 0:14:10 0:14:31 0:14:56 0:56:20
77 80 Pateter Anita 71 AUT LCA Hochschwab Frauen 20 0:14:41 0:14:36 0:14:44 0:14:16 0:58:18
78 18 Rebernik Hannelore 40 AUT Polizei SV Graz Frauen 21 0:14:35 0:15:26 0:15:35 0:15:10 1:00:47
79 265 Moser Amanda 43 AUT LTC Graz Frauen 22 0:15:29 0:15:36 0:15:22 0:15:33 1:02:02
80 51 Neuhold Gabriele 60 AUT Polizei SV Graz Frauen 23 0:15:16 0:15:15 0:16:15 0:16:43 1:03:31
81 61 Konrad Christine 56 AUT 1. FC Donald St.Ruprecht Frauen 24 0:15:42 0:16:31 0:16:54 0:16:34 1:05:42
82 97 Praschl Peter 36 AUT SV St. Sebastian Männer 58 0:16:35 0:17:03 0:16:44 0:16:11 1:06:34
83 126 Fleischmann Sigrid 90 AUT SV St. Sebastian Frauen 25 0:16:12 0:16:51 0:17:18 0:17:17 1:07:39

DNF 262 Kapfensteiner Hans-Peter 90 AUT Männer DNF 0:08:38 0:09:05 0:09:35 0:27:20
DNF 31 Elmer Horst 39 AUT Union Eisenerz Männer DNF 0:13:56 0:13:56



Gigasport Volkslauf Irdning 2012
Klassenergebnisse Steir. Meisterschaften U20/U23 - 10k

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Mitterwald 57 - A-7350 Stoob-Süd - www.pentek-timing.at

2012-10-20
Seite 1

Ausdruck: 2012-10-20 16:56:34Wertung: 2012-10-20 16:49:50

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Rd-4 Zeit

W-U20
1 108 Fleischmann Claudia 93 AUT SV St. Sebastian 6 0:12:00 0:12:47 0:13:09 0:12:39 0:50:37

M-U20
1 288 Grillitsch Christian 93 AUT ATUS Knittelfeld 2 0:08:43 0:09:07 0:09:03 0:08:55 0:35:49
2 79 Glössl Michael 93 AUT Happy Lauf Anger 3 0:08:49 0:09:12 0:09:15 0:08:59 0:36:18
3 254 Peer Patrick 94 AUT Cerro Torre Installationen Reiter 5 0:10:00 0:10:56 0:11:00 0:10:38 0:42:36

W-U23
1 126 Fleischmann Sigrid 90 AUT SV St. Sebastian 7 0:16:12 0:16:51 0:17:18 0:17:17 1:07:39

M-U23
1 260 Ramprecht Felix 92 AUT Atus Knittelfeld 1 0:08:07 0:08:18 0:08:30 0:08:07 0:33:03
2 263 Kügerl Michael 91 AUT 4 0:08:42 0:09:27 0:09:49 0:09:33 0:37:32

DNF 262 Kapfensteiner Hans-Peter 90 AUT DNF 0:08:38 0:09:05 0:09:35 0:27:20



Gigasport Volkslauf Irdning 2012
Klassenergebnisse Steir. Masters-Meisterschaften - 10k

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Mitterwald 57 - A-7350 Stoob-Süd - www.pentek-timing.at

2012-10-20
Seite 1

Ausdruck: 2012-10-20 16:56:35Wertung: 2012-10-20 16:49:50

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Rd-4 Zeit

W-35
1 148 Hackenberg Renate 73 AUT Atus Knittelfeld 38 0:10:54 0:11:14 0:11:14 0:11:17 0:44:40

M-35
1 62 Friedrich Klaus 73 AUT LTV BAWAG PSK Köflach 4 0:08:24 0:08:41 0:08:49 0:08:37 0:34:32
2 26 Mord Heimo 76 AUT Atus Knittelfeld 5 0:08:24 0:08:45 0:09:01 0:09:03 0:35:14
3 82 Kleineberg Christian 74 AUT Stefflhof Adventures 6 0:08:26 0:08:52 0:09:07 0:09:04 0:35:30
4 107 Karner Josef 77 AUT Atus Knittelfeld 7 0:08:30 0:09:01 0:09:06 0:09:02 0:35:40
5 96 Bruggrabner Christian 77 AUT LCA Hochschwab 8 0:08:26 0:09:05 0:09:07 0:09:04 0:35:42
6 114 Berghofer Karl 75 AUT TSV Sparkasse Hartberg 15 0:09:03 0:09:47 0:09:51 0:09:46 0:38:29
7 122 Kahlbacher Günter 73 AUT Sporting Chocolate 19 0:09:28 0:09:44 0:09:59 0:09:52 0:39:04
8 123 Schreibmaier Mario 76 AUT Sporting Chocolate 29 0:09:51 0:10:33 0:10:41 0:10:38 0:41:44

W-40
1 133 Eberhardt Gabi 70 AUT Kolland Topsport Asics 22 0:09:37 0:09:52 0:09:57 0:09:58 0:39:25
2 130 Streibl Justina 71 AUT Kolland Topsport Asics 31 0:10:10 0:10:34 0:10:41 0:10:39 0:42:05
3 167 Friesenbichler Bärbel 70 AUT 1. FC Donald St.Ruprecht 43 0:11:09 0:11:52 0:12:13 0:12:18 0:47:34
4 119 Schreibmaier Birgit 72 AUT Sporting Chocolate 46 0:11:44 0:12:13 0:12:18 0:12:05 0:48:21
5 80 Pateter Anita 71 AUT LCA Hochschwab 60 0:14:41 0:14:36 0:14:44 0:14:16 0:58:18

M-40
1 110 Ringhofer Andreas 70 AUT Polizei SV Leoben 1 0:07:37 0:07:52 0:08:01 0:08:03 0:31:34
2 47 Pripfl Peter 72 AUT Kolland Topsport Asics 2 0:08:07 0:08:18 0:08:30 0:08:11 0:33:07
3 132 Sauer Alois 70 AUT Running Team Lannach 3 0:08:13 0:08:36 0:08:44 0:08:36 0:34:10
4 261 Theissel Michael 71 AUT Stefflhof Adventures 9 0:08:59 0:09:25 0:09:28 0:09:20 0:37:14
5 72 Fellner Jürgen 71 AUT ATV Irdning 10 0:08:57 0:09:23 0:09:34 0:09:21 0:37:16
6 154 Dietmair Josef 70 AUT X Trim ASKÖ Zeltweg 13 0:09:09 0:09:22 0:09:45 0:09:40 0:37:58
7 124 Selmeister Klaus 70 AUT LCA Hochschwab 14 0:09:06 0:09:26 0:09:42 0:09:47 0:38:02
8 144 Resedaritz Andreas 69 AUT LCA Hochschwab 30 0:09:37 0:10:34 0:10:51 0:10:51 0:41:54
9 259 Kitz Siegfried 68 AUT Hurtigflink LTC 32 0:10:00 0:10:41 0:10:51 0:10:40 0:42:13
10 90 Pateter Erich 71 AUT LCA Hochschwab 41 0:11:35 0:11:44 0:11:56 0:11:29 0:46:45

W-45
1 117 Wiesenhofer Cornelia, Mag. 66 AUT LTC Hurtig Flink 24 0:09:46 0:10:19 0:10:18 0:10:17 0:40:41
2 85 Tiefengraber Erika 65 AUT Kolland Topsport Asics 52 0:12:10 0:12:47 0:13:06 0:13:06 0:51:10
3 75 Schrettner Susanne 67 AUT Atus Knittelfeld 53 0:12:44 0:12:57 0:13:00 0:12:31 0:51:12

M-45
1 286 Glatz Ewald 67 AUT X Trim ASKÖ Zeltweg 12 0:09:10 0:09:22 0:09:34 0:09:18 0:37:26
2 70 Ernst Herbert 64 AUT Atus Judenburg 18 0:09:27 0:09:44 0:09:58 0:09:49 0:38:59
3 176 Nader Erich 66 AUT Running Team Lannach 27 0:10:01 0:10:12 0:10:39 0:10:39 0:41:32
4 101 Kogelbauer Armin 64 AUT LCA Hochschwab 33 0:10:21 0:10:37 0:10:41 0:10:40 0:42:20

W-50
1 39 Egger Ursula 60 AUT Atus Knittelfeld 40 0:11:05 0:11:27 0:11:41 0:11:28 0:45:43
2 149 Triebl Christa 60 AUT TUS Feldbach 50 0:12:29 0:12:50 0:12:48 0:12:30 0:50:39
3 169 Buchsteiner Elvira 58 AUT ATV Irdning 55 0:12:18 0:13:07 0:13:37 0:13:45 0:52:48
4 171 Egger Angelika 62 AUT HSV St. Michael 59 0:12:41 0:14:10 0:14:31 0:14:56 0:56:20
5 51 Neuhold Gabriele 60 AUT Polizei SV Graz 63 0:15:16 0:15:15 0:16:15 0:16:43 1:03:31

M-50
1 44 Brandl Rudolf 59 AUT Atus Knittelfeld 11 0:08:50 0:09:27 0:09:36 0:09:29 0:37:24
2 12 Herbst Harald 62 AUT Polizei SV Graz 17 0:09:27 0:09:45 0:09:56 0:09:43 0:38:53
3 98 Vidreis Günther 61 AUT LCA Hochschwab 21 0:09:26 0:09:51 0:10:01 0:09:52 0:39:11
4 156 Mund Alois 61 AUT LCA Hochschwab 25 0:09:26 0:10:07 0:10:35 0:10:33 0:40:43
5 164 Hochstrasser Gerhard 62 AUT Running Team Lannach 34 0:10:02 0:10:43 0:11:10 0:10:51 0:42:47
6 145 Knoll Johann 59 AUT LCA Hochschwab 36 0:10:33 0:11:00 0:11:11 0:11:09 0:43:54
7 37 Schmid Gottfried 61 AUT TUS Kainach 37 0:10:14 0:11:16 0:11:20 0:11:13 0:44:05
8 13 Renhart Werner 59 AUT Liebocher Lauf Team 42 0:11:26 0:11:54 0:11:56 0:11:48 0:47:06
9 41 Hoffelner Harald 58 AUT Sporting Chocolate 44 0:11:06 0:11:44 0:12:02 0:12:51 0:47:44

W-55
1 36 Dworschak Mathilde 56 AUT Liebocher Lauf Team 51 0:12:17 0:12:50 0:12:55 0:12:40 0:50:43
2 61 Konrad Christine 56 AUT 1. FC Donald St.Ruprecht 64 0:15:42 0:16:31 0:16:54 0:16:34 1:05:42

M-55
1 165 Kïnstel Gerd 54 AUT SBR Team Pöls 16 0:09:11 0:09:45 0:09:56 0:09:54 0:38:48
2 89 Loidolt Josef 55 AUT 1. FC Donald St.Ruprecht 20 0:09:29 0:09:43 0:09:58 0:09:52 0:39:04
3 64 Fuchs Ernst 56 AUT HSV Straß 23 0:09:29 0:10:09 0:10:18 0:10:12 0:40:10
4 68 Ernst Hubert 55 AUT 1. FC Donald St.Ruprecht 28 0:09:59 0:10:25 0:10:39 0:10:28 0:41:32
5 86 Fischer Gerhard 55 AUT LCA Hochschwab 45 0:11:25 0:12:04 0:12:11 0:12:14 0:47:55
6 150 Fleischmann Willibald 55 AUT SV St. Sebastian 48 0:11:54 0:12:53 0:13:02 0:12:43 0:50:33

W-60
1 48 Zechner Theresia 51 AUT RTT Passail 57 0:13:17 0:13:28 0:13:45 0:14:15 0:54:47

M-60
1 105 Stallinger Franz 52 AUT MSC 26 0:09:52 0:10:16 0:10:38 0:10:33 0:41:20
2 17 Held Peter 50 AUT Union Eisenerz 35 0:09:59 0:10:53 0:11:10 0:11:15 0:43:17
3 10 Zechner Peter 48 AUT RTT Passail 47 0:11:51 0:12:28 0:12:35 0:12:41 0:49:36

W-65
1 103 Zechner Theresia 45 AUT Kolland Topsport Asics 54 0:12:44 0:13:15 0:13:10 0:13:18 0:52:29
2 265 Moser Amanda 43 AUT LTC Graz 62 0:15:29 0:15:36 0:15:22 0:15:33 1:02:02

M-65
1 11 Haubenwallner Josef 47 AUT LCA Hochschwab 39 0:10:51 0:11:18 0:11:29 0:11:25 0:45:05
2 142 Kohler Alfons 46 AUT 1. FC Donald St.Ruprecht 56 0:12:57 0:13:18 0:13:47 0:13:42 0:53:46



Gigasport Volkslauf Irdning 2012
Klassenergebnisse Steir. Masters-Meisterschaften - 10k

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Mitterwald 57 - A-7350 Stoob-Süd - www.pentek-timing.at

2012-10-20
Seite 2

Ausdruck: 2012-10-20 16:56:35Wertung: 2012-10-20 16:49:50

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Rd-4 Zeit

W-70
1 18 Rebernik Hannelore 40 AUT Polizei SV Graz 61 0:14:35 0:15:26 0:15:35 0:15:10 1:00:47

M-70
1 28 Weber Adolf 39 AUT 1. FC Donald St.Ruprecht 49 0:12:19 0:12:42 0:12:52 0:12:44 0:50:38
2 113 Grutsch Peter 38 AUT Atus Judenburg 58 0:13:40 0:13:37 0:13:54 0:14:27 0:55:40

DNF 31 Elmer Horst 39 AUT Union Eisenerz DNF 0:13:56 0:13:56

M-75
1 97 Praschl Peter 36 AUT SV St. Sebastian 65 0:16:35 0:17:03 0:16:44 0:16:11 1:06:34



Gigasport Volkslauf Irdning 2012
Teamwertung Steir. Meisterschaft Mannschaftswertung - nach Gesamtergebnis sortiert 2012-10-20

Seite 1

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Mitterwald 57 - A-7350 Stoob-Süd - www.pentek-timing.at
Ausdruck: 2012-10-20 16:56:37Wertung: 2012-10-20 16:51:42

Rang Teamname Teilnehmer Altersklasse KRg. Gesamt

1 Kolland Topsport Asics Peindl Hermann, Pripfl Peter, Riesz Vincent männl. 1 01:41:04
2 Atus Knittelfeld Ramprecht Felix, Mord Heimo, Karner Josef männl. 2 01:43:57
3 Polizei SV Leoben Ringhofer Andreas, Unterberger Alexander, Völsner Andreas männl. 3 01:47:50
4 X Trim ASKÖ Zeltweg Leitold Manfred, Glatz Ewald, Dietmair Josef männl. 4 01:52:26
5 LCA Hochschwab Bruggrabner Christian, Selmeister Klaus, Vidreis Günther männl. 5 01:52:55
6 Running Team Lannach Sauer Alois, Nader Erich, Hochstrasser Gerhard männl. 6 01:58:29
7 LCA Hochschwab Mund Alois, Resedaritz Andreas, Kogelbauer Armin männl. 7 02:04:57
8 Sporting Chocolate Kahlbacher Günter, Schreibmaier Mario, Hoffelner Harald männl. 8 02:08:32
9 1. FC Donald St.Ruprecht Loidolt Josef, Ernst Hubert, Weber Adolf männl. 9 02:11:14
10 Kolland Topsport Asics Eberhardt Gabi, Streibl Justina, Tiefengraber Erika weibl. 1 02:12:40
11 LCA Hochschwab Knoll Johann, Haubenwallner Josef, Pateter Erich männl. 10 02:15:44
12 Atus Knittelfeld Hackenberg Renate, Egger Ursula, Schrettner Susanne weibl. 2 02:21:35


